关于开展2025年校级大学生创新创业训练计划立项工作的通知
发布者：创新创业学院 发布时间：2025-09-24 浏览次数： 442

各二级学院、体育教学部，各部门：

根据学校教学工作安排，现启动我校2025年度校级“大学生创新创业训练计划（以下简称大创）项目”申报工作，相关事项通知如下：

一、申报对象

申请人为本科生个人或团队，鼓励跨学校、跨院系、跨专业、跨年级组建团队。每个团队人数应控制在5人以内，项目主持人不超过2人，项目

组成员有明确分工。

二、项目类型

创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目。

三、工作安排

各相关学院自行组织项目立项评审，将立项汇总表（见附件1）盖章后于2025年10月9日前送至创新创业学院（产教融合大楼C205-1），将电子

汇总表发至cgydc2022@163.com(邮件标题一律用学院名称)。

附件：2025年校级大学生创新创业训练计划项目立项汇总表.xls

创新创业学院

2025年9月24日

“十五五”建言献策 旧版回顾 个人门户平台 办公系统 邮件系统 教务系统EN

首 页 学校概况 院系部门 人才培养 科学研究 合作交流 师资队伍 人才招聘 招生就业 校园风光 信息公开

学校地址

江苏省常州市新北区辽河路666号（213032）

联系我们

电话：0519-88510014、 88510013

Copyright © 2023常州工学院 | 苏ICP备07014323号 苏公网安备32041102000445号

https://www.czu.cn/_upload/article/files/e2/89/f748662f4953bde6c461e056a065/03c6a327-ff60-4d45-983a-0dcc88a400dd.xls
https://www.czu.cn/main.htm
https://www.czu.cn/main.htm
https://gjyj.czu.cn/2025/0830/c1441a161629/page.htm
http://211.70.96.98/_s3/_t1006/main.psp
http://my.czu.cn/
http://xoa.czu.cn/
http://mail.czu.cn/
http://jwglx.czu.cn/jwglxt
https://english.czu.cn/
http://www.czu.cn/
https://www.czu.cn/17/list.htm
https://fao.czu.cn/
https://rsc.czu.cn/rczp/list.htm
https://www.czu.cn/5306/list.htm
https://xxgk.czu.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32041102000445
https://www.czu.cn/_redirect?siteId=3&columnId=8712&articleId=133874
https://www.czu.cn/_redirect?siteId=3&columnId=8712&articleId=133873
https://www.czu.cn/2023/1225/c8712a133716/page.htm
https://www.czu.cn/2022/0608/c8712a133875/page.htm
https://www.czu.cn/2022/0608/c8712a133877/page.htm